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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2017 31.12.2016

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
imtiyaz Sézlesmelerine iligkin Finansal Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iligkili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
imtiyaz Sézlesmelerine iliskin Finansal Varliklar

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yukimlulikler
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Diger Finansal Yikimlalikler
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iligkili Taraflara Diger Bor¢lar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar

14
14
14

14
14

10.009.428
25.880.300
106.920
25.773.380
5.622.373
2.546.331
3.076.042
12.745.950
10.172.851
13.303
5.528.970
69.973.175
69.973.175

412.408
57.155.568
54.766.269

2.389.299
114.672.710
1.570.142.667
39.474.613
22.143.133
17.331.480
36.403.473
25.545.187
137.515.093
1.981.321.719
2.051.294.894

180.310.875
170.598.848
681.447
48.151.385
10.936.351
37.215.034
376.983
111.151.008
107.760.028
3.390.980
4.382.591
3.920.758
894.757

894.757

1.871.055
522.339.707
522.339.707

1.159.063.383
50.000.000
25.429.224
25.429.224
445.410
445.410
3.279.386

3.279.386

146.651.810
27.737.036
3.621.481
24.115.555
6.154.915
2.207.541
3.947.374
17.255.681
4.894.658
76.243
5.952.836
208.723.179
208.723.179

412.408
51.732.977
48.640.325

3.092.652
121.015.342
1.400.222.479
39.956.859
22.143.133
17.813.726
36.596.991
21.275.003
112.710.815
1.783.922.874
1.992.646.053

150.608.000
126.672.375
667.376
39.576.865
6.777.258
32.799.607
929.451
245.930.078
240.943.484
4.986.594
40.484
4.955.751
926.961

926.961

802.072
571.109.413
571.109.413

1.054.979.560
50.000.000
28.646.021
28.646.021
445.410
445.410
3.624.071

3.624.071



TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 10

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 10
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

1.238.217.403
1.760.557.110

225.291.708
171.042.300

-650.154

-650.154

-650.154

84.795.541

84.795.541
72.431.912
-62.657.138
-39.670.753
65.446.076
290.737.784
2.051.294.894

1.137.695.062
1.708.804.475

223.983.462
171.042.300

-664.496

-664.496

-664.496

43.830.884

43.830.884
67.942.354
-29.882.861
-28.284.719
59.858.116
283.841.578
1.992.646.053



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2017 - 01.07.2016 -
30.09.2017 30.09.2016

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2017 - 01.01.2016 -
30.09.2017 30.09.2016

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 338.306.197 262.496.769 106.465.186 76.431.756
Satislarin Maliyeti 9 -266.549.842 -181.294.694 -99.648.215 -58.527.402
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 71.756.355 81.202.075 6.816.971 17.904.354
BRUT KAR (ZARAR) 71.756.355 81.202.075 6.816.971 17.904.354
Genel Yonetim Giderleri 9 -8.176.944 -10.693.524 -2.754.968 -3.362.119
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 18.111.289 13.496.298 -598.182 6.742.398
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -14.904.747 -10.071.019 1.936.386 -4.257.047
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 66.785.953 73.933.830 5.400.207 17.027.586
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 11 3.939.654 5.746.166 2.661.043 5.770.326
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 70.725.607 79.679.996 8.061.250 22.797.912
Finansman Giderleri 12 -107.931.709 -67.641.456 -42.819.896 -42.131.481
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -37.206.102 12.038.540 -34.758.646 -19.333.569
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -1.387.942 -6.672.795 2.830.508 42.140

Donem Vergi (Gideri) Geliri -5.661.715 -4.979.889 926.885 -1.425.277

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 4.273.773 -1.692.906 1.903.623 1.467.417
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -38.594.044 5.365.745 -31.928.138 -19.291.429
DONEM KARI (ZARARI) -38.594.044 5.365.745 -31.928.138 -19.291.429

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 1.076.709 2.529.334 -1.774.556 -816.713
Ana Ortaklik Paylari -39.670.753 2.836.411 -30.153.582 -18.474.716

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
1000 adet pay basina (kayip)/kazang 13 -2,32000000 0,17000000 -1,76000000 -1,08000000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2017 - 01.07.2016 -
30.09.2017 30.09.2016

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2017 - 01.01.2016 -

30.09.2017 30.09.2016

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) -38.594.044 5.365.745 -31.928.138 -19.291.429
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 14.342 -59.027
lzg:g;ganr;m@ Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 17.928 73,783

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli

Gelire iliskin Vergiler 3.986 14.756
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -3.586 14.756
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 46.352.209 8.404.602 13.590.735 8.193.371
Yabanci Para Cevrim Farklar 46.352.209 8.404.602 13.590.735 8.193.371
Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar) 46.352.209 8.404.602 13.590.735 8.193.371
_Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire 0 0
Iliskin Vergiler
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 46.366.551 8.404.602 13.531.708 8.193.371
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 71.772.507 13.770.347 -18.396.430 -11.098.058
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Giicii Olmayan Paylar 6.464.261 3.456.148 -225.712 142.176

Ana Ortaklik Paylari 1.308.246 10.314.199 -18.170.718 -11.240.234



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

imtiyaz Sézlesmelerine iliskin Finansal Varliklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

4,9

11,12

11

Cari Donem

-63.482.462
-38.594.044
121.210.971
27.262.460
630.125
630.125
570.248

570.248

38.890.360
-2.674.488
41.564.848

23.261.747

1.387.942
29.208.089
-138.473.471
2.386.421
4.674.371
-2.287.950

-19.083.478

-6.464.734

-12.618.744

12.140.707
-1.037.129
3.709.915
942.296
2.767.619

-897.153

-135.692.754

-135.809.267

116.513

-55.856.544

-929.209

-6.696.709
-57.858.249

-53.041.349

-53.024.267

-17.082

-2.349.904
-2.349.904
2.674.488
-5.141.484
-14.996.402
286.821.549
286.821.549
-240.662.755
-240.662.755
-1.738.300
-60.278.895
861.999

-136.337.113

-305.269

Onceki Dénem
01.01.2017 - 30.09.2017 01.01.2016-30.09.2016

-4.301.096

5.365.745
75.973.634
28.732.205

615.285

615.285

29.751.708
-2.414.266
32.165.974

35.165.728

6.672.795
-24.964.087
-74.559.343

-910.535

2.546.541

-3.457.076

-3.905.881

-2.691.131

-1.214.750

2.637.109
43.710.218
-12.825.575
-2.761.977
-10.063.598

558.650

-103.823.329

-104.704.708

881.379

6.780.036

-437.796

-10.643.336
-150.707.516

-119.746.158

-119.744.003

-2.155

-16.344.855
-16.344.855
2.414.266
-17.030.769
28.359.336
217.900.822
217.900.822
-132.688.460
-132.688.460
-1.268.500
-56.319.536
735.010

-126.649.276

1.935.996



NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -136.642.382 -124.713.280
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 146.651.810 152.593.651
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 10.009.428 27.880.371



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi
Kontrol

Ortak Kontrole | Glict
Tabi Tesebbiis KontrolG A Kardan o 0 Olmayan
i : Olmayan Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari . Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Diger Paylar
veya'lsletmelen Paylara iliskin |, Orvaraa el Kredi Ozkaynaga|Dayall Ozkaynak Yéntemi ile TORIERY Ozkaynak Yontemi ile Ay Ozkaynak
Ieren DL y Yabanci Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para Y Kisitlanmig

. . Satis Opsiyon . Riskindeki Finansal Araglara " ) " . ig Paylari .
Birlesmelerin N A Finansal Araglara — Degisiklize Ve Em e I?‘egerlenen Yatlrlr:n_lann para = Zaman Forward Alim Satim Deger.lfmen Yatirimlarin Yedekler Gegmis Net
Etkisi & - Yatinmlardan Tanimlanmi & 5 iliskin Fi i Diger Kapsamli Gelirinden 5 Nakit Ak 3 Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger [ Diger Yeniden i i i i 4 i Diger Kapsamli
R yt— Varlik DuranVarlik 3 Yeniden Bagli iliskin Finansal Riskten Kar/zararda Gevrim aKIt Akl DIg . bt cege Uyl 8 B¢ Degerindeki | Bileseninin  |Marjlarindaki Gelirinden Kar/Zararda P | P —
b Yeniden Yeniden Fayda Plfmlarl e Kazanglar ( | Korunma Kazanclari ( Farklan | Riskinden Yatirim Riskinden Riskten Finansal Varliklarin | Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve Degisiklikler | Degerindeki Degisiklikler
Kazanglar (Kayiplar) " v Yeniden Olgiim S Kayiplar) Kayiplari) Siniflandirilmayacak Paylar Korunma Korunma [ Yeniden Degerlemeve|  Gelire Yansitilan Siniflandirma Siniflandinlacak Paylar
Degerleme Degerleme ve Olgiim yIp! y1p Korunma .
Kazanglar /veya Siniflandirma | Finansal Varliklardan Kazang/
(Kayiplar) || Kazanglari (Kayiplar) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari

e .| Karsilikl
Odenmis |- " . istirak
REE

Pay ihrag

Primleri /

Farklan Hesabi . |iskontolari
Katkilar

isletmeye iliskin

Degisiklikler
Kazanglar/

¢
Artislan/ Artislar/ po— Kazang/ azansal Kazanglari (

Azalislari Azalislari Kayiplari Kaveal Kayiplari)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 171.042.300 -457.969 17.200.021 62.162.876 5.056.522 29.159, 905_ 225.843.845 38.663.711 264.507.556
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Dtizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler X
5.779.478 34.939.383 29.159.905

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 7.477.788 2.836.411 10.314.199 3.456.148 13.770.347
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 5.746.463  5.746.463
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -1.268.500 -1.268.500
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2016 - 30.09.2016 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 171.042.300 -457.969 24.6717.809 67.942.354 Poeas BEJ: 2.836.411 236.158.044 46.597.822 282.755.866

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler - R R
5! y 171.042.300 664.496 43.,830.884 67.942.354 29.882.861 28.284.719 223.983.462 59.858.116 283.841.578

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 4.489.558 3277 4177' 28.284.719

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 14.342 40.964.657 o 670‘753' 1.308.246 6.464.261  7.772.507
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi 861.999 861.999

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

-1.738.300 -1.738.300

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



